
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 квітня   2019        року      №  54    ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата міської 

ради Онищука В І щодо благоустрою 

довкола гуртожитку по вул.Промисловій, 

17-а в м.Баштанка 

 

 

       Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Онищука В.І. щодо 

благоустрою довкола гуртожитку по вул.Промисловій, 17-а в м.Баштанка, 

відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 21,22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 

          1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Онищука В.І. 

щодо благоустрою довкола гуртожитку по вул.Промисловій, 17-а в м.Баштанка 

 

          2. Доручити виконавчому комітету Баштанської міської ради, відділу з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 

розвитку інфраструктури та комунальної власності вжити заходи по підсипці 

під’їзної дороги до гуртожитку та створити робочу групу щодо пошуку шляхів 

вирішення проблем благоустрою гуртожитку із залученням представників 

комунальних підприємств, депутатів міської ради та мешканців гуртожитку по 

вул. Промисловій,17-а.  

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Драгуновського В.В. 

 

Міський голова                                                                                І. РУБСЬКИЙ 

 


